
 

 

Zarządzenie Nr 113/370/25 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie zmiany limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy w 2025 roku w jednostkach organizacyjnych 
Miasta Koszalina.  

  
  
Na podstawie § 18 pkt 3 lit. a uchwały Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540) - zarządzam, co następuje :  

 
§ 1. Dokonuje się zmiany górnego limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy w Zarządzie Budynków 
Mieszkalnych do kwoty 8.232.292 zł. 
 
§ 2. Dokonuje się zmiany liczby etatów w Zarządzie Budynków Mieszkalnych do wysokości 86,00. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Koszalina.  

  
§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
SKARBNIK MIASTA       PREZYDENT MIASTA 
Małgorzata Liwak       Tomasz Sobieraj 


